

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 18.07 do 24.07.2023



Serek
w saszetce
DANIO
120 g
różne rodzaje

3²⁹
szt.

2,74/100 g



Baton
NESTLÉ
25 g, 3 rodzaje

1²⁹
szt.

5,16/100 g

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



4-pak

Piwo*
ŻYWIEC
4 x 0,5 l, puszka
cena za 4-pak

14⁴⁹
4-pak

7,25/l



Piwo*
TYSKIE GRONIE,
BEZALKOHOLOWE
0,5 l
2 rodzaje
butelka zwrotna

3²⁹
szt.

6,58/l



Napój
energetyczny
TIGER
0,25 l, 3 rodzaje

1⁹⁹
szt.

7,96/l

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

* Nie dotyczy sklepów bez koncesji. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 18.07 do 24.07.2023



Simple

Landrynki
SIMPL
80 g
3 rodzaje

1.99
opak.

2,49/100 g



Produkt
Carrefour

Precelki
solone
Carrefour
150 g

2.19
opak.

1,46/100 g



Zupa
instant
AMINO
57 - 66 g
różne rodzaje

2.29
opak.

3,47 - 4,02/100 g



Makaron
MAKARONY
POLSKIE
400 g
3 rodzaje

2.99
opak.

7,48/kg

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.